
Uchwała Nr XXIX/577/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie likwidacji aglomeracji Gmina Lubawa. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159) Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
Likwiduje się aglomerację Gmina Lubawa wyznaczoną rozporządzeniem Nr 45 Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Gmina Lubawa 
(Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. Nr 163 poz. 1849, z późn. zm.). 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: TGUCQ-QERPP-LSGBJ-SJLUQ-GJNCC. Podpisany Strona 1




